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Informacija apie Kauno miesto muziejaus darbuotojų atlyginimus pateikiama vadovaujantis Vyriausybės nutarimu patvirtintu Bendrųjų reikalavimų valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašu ir Teisės gauti informaciją iš valstybės institucijų ir įstaigų įstatymo 5 str. 6 punktu

2/1,75

5/5

Pareigybės pavadinimas

Direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas

Muziejininkas

Rinkinių kuratorius, 

restauratorius

Edukatorius

II ketv.

29212887

2191

3131

9/8

2436 2568

2237

2093

1079

6/5,5

6/4,25

3/3

5/5

2252

2086

2698

1608

1044

Eil. 

nr.

Darbuotojų 

skaičius/par

eigybių 

skaičius

4/4

5/6

Koordinatorius (salių)

Specialistas priskirtas 

kultūros darbuotojams*

Specialistas nepriskirtas 

kultūros darbuotojams**

Kvalifikuotas darbuotojas***

2203

2024 m. (vidutinis 

mėnesio 

nustatytasis 

(paskirtasis) darbo 

užmokestis 

neatskaičius 

mokesčių)

9/9

I ketv.

4/4

5/6Skyriaus vadovas

1507 7/6 1501 7/6

1925 5/5

1752

2093

4/4,25

III ketv.

5/5

1641 4/4,25

DUDU

3079

IV ketv.

2025 m. darbuotojų vidutinis mėnesio nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis neatskaičius mokesčių

Darbuotojų 

skaičius/pare

igybių 

skaičius

2429

DU

4/4

Darbuotojų 

skaičius/parei

gybių skaičius DU

5/6

Darbuotojų 

skaičius/par

eigybių 

skaičius

8/8,5

2461

9/9

8/7,5

2164

7/6

Kuratorius 2123 3/3 2132 3/3

1859

1647

* renginių organizatorius, projektų finansavimo koordinatorius, vizualinės komunikacijos specialistas, rinkodaros 

specialistas, kultūrinės veiklos vadybininkas viešiesiems pirkimams, skaitmeninio turinio valdymo specialistas, kultūrinių 

veiklų koordinatorius, infrastruktūros projektų koordinatorius, projektų komunikacijos specialistas

** personalo ir dokumentų valdymo specialistas, ūkinės veiklos koordinatorius

*** informacijos specialistas, infrastruktūros priežiūros specialistas, techninio aptarnavimo specialistas

**** valytojas

2400

2/1,75

Darbininkas**** 990 5/5 1079 5/5

6/5,56/5,5

2/1,75 2227

2259

1998

1631

1965 1969

2243

1963

1589

2217

2235

8/7,5 2184


